[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
 БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2020 № 1757-п
г. Бузулук

	О внесении изменения
в постановление администрации
города Бузулука от 29.12.2009 № 391

В соответствии с Положением о Бузулукской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденным решением городского Совета депутатов от 09.06.2009 № 467, на основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:

1. Внести изменение в постановление администрации города Бузулука  от 29.12.2009 № 391 «Об утверждении состава городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», указав в приложении «Состав Бузулукской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» новую должность председателя комиссии Пескова Владимира Сергеевича - первый заместитель главы администрации города.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию на правовом интернет-портале  Бузулука БУЗУЛУК - ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                    С.А. Салмин
Разослано: в дело, главе города, правовому управлению администрации города Бузулука, членам комиссии, управлению по информационной политике администрации города Бузулука.